
UBND TỈNH NINH THUẬN                     

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                        
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

Số:        /QĐ-SGDĐT Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024 
 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và Nghị định số 

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017;  

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm 

ngoại ngữ, tin học; 

Xét Công văn số 04/NNAM ngày 29/01/2024 của bà Phạm Thị Thùy Dung 

- Giám đốc Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ dạy và học, Sở Giáo dục và 

Đào tạo Ninh Thuận, 

QUYẾT ĐỊNH: 

   Điều 1. Nay giải thể Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ thuộc 

Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ. 

   (Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ đặt tại số nhà 14A đường 

Hải Thượng Lãn Ông, phường Tấn Tài, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh 

Ninh Thuận; được thành lập theo Quyết định số 699/QĐ-SGDĐT ngày 

21/8/2019 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Chi nhánh 2 

- Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ). 

Điều 2. Lý do giải thể: Sau thời gian dịch bệnh kéo dài, tình hình hoạt 

động dạy học ngoại ngữ tại Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ chưa 

phát huy hiệu quả. 

Điều 3. Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ chấm dứt hoạt động 

kể từ ngày ký Quyết định giải thể; Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ có trách nhiệm 

giải quyết các tồn đọng liên quan đến tổ chức và hoạt động của trung tâm theo 

quy định của pháp luật. 

   

   



2 
 

  Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được niêm yết công 

khai tại trụ sở của Chi nhánh 2 - Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ. 

  Các ông (bà) Trưởng các phòng chức năng Sở GDĐT và bà Phạm Thị 

Thùy Dung - Giám đốc Trung tâm ngoại ngữ Anh Mỹ, các đơn vị, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;   
- UBND tỉnh (để báo cáo);  

- UBND tp. PR-TC, p. Tấn Tài; 

- Các Sở: KHĐT, LĐTBXH; 

- Công an tỉnh, Cục Thuế tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng chức năng Sở; 

- Website Sở GDĐT Ninh Thuận; 

- Lưu: VT, NVDH. VT      

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huệ Khải 

 

                                     
 
                   

 


		2024-01-31T10:20:08+0700


		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2024-01-31T14:14:45+0700


		2024-01-31T14:15:00+0700


		2024-01-31T14:15:12+0700




